Pouso Alegre, 18 de Abril de 2012.

Ofício Nº 206/2012

Senhor Prefeito,
Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 17 de Abril do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6899/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Adão Bento do Prado

Projeto de Lei nº 6900/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Alzira Oliveira do Prado

Projeto de Lei nº 6896/12 dispõe sobre denominação de lorgradouro púbolico: Avenida Francisca Rodrigues da Cunha

Projeto de Lei n º 345/12 autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64 no valor de R$ 943.000,00

INDICAÇÕES

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 215/2012.

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 223/2012 - Nº 224/2012 -  Nº 225/2012 -  Nº 226/2012 -  Nº 227/2012 -  Nº 228/2012 - Nº 229/2012 -  Nº 230/2012 -  Nº 231/2012 - Nº 232/2012.

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 216/2012 - Nº 217/2012 -  Nº 218/2012 - Nº 219/2012 - Nº 220/2012 -  Nº 221/2012 - Nº 222/2012 –

Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves:

Nº 213/2012 - Nº 214/2012

Dos Vereadores Paulo Henrique Pereira Alves e Dulcinéia Maria da Costa

Nº 212/2012

Outrossim, informamos que o Projeto de Lei nº 429/12  que autoriza a abertuira de crédito suplementar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal n] 4.320/64 foi rejeitado.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE